quaisquer descumprimentos contratuais constatados, sem que isso gere direito ao pleito de reajustamento
de preços ou correção monetária (quando for o caso).

4. DA SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. DO PREÇO
5.1. O valor total do Contrato é de R$ 1.069.200,00 (um milhão, sessenta e nove mil e duzentos
reais).

ITEM DESCRIÇÃO REFERÊNCIA QUANT. MARCA/MODELO VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01

EQUIPAMENTO
AUTÔNOMO DE

PROTEÇÃO
RESPIRATÓRIA,

Descrição: AIR PAK
X3 PRO COM
TELEMETRIA

Unidade 33
Marca: 3M | SCOTT
Modelo: AIR PAK

X3 PRO

R$
32.400,00